

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

L Lykke Invest ApS

Kongevej 3
8752 Østbirk

CVR-nr. 30 08 62 01

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/01 2021

Lars Lykke
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

L Lykke Invest ApS
Kongevej 3
8752 Østbirk

CVR-nr.: 30 08 62 01
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Christian Lykke

Direktion

Lars Lykke, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og handel med værdipapirer og fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 4.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 1.057.358, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 8.526.228.

Årets resultat er påvirket af dagsværdiregulering af ejendommen. Årets resultat anses som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.498.229	2.489.345
Personaleomkostninger	1	<u>(330.461)</u>	<u>(251.083)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.167.768	2.238.262
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(100.821)</u>	<u>(101.986)</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		2.066.947	2.136.276
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>(3.250.000)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(1.183.053)	2.136.276
Finansielle indtægter		4.960	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(174.189)</u>	<u>(137.744)</u>
Resultat før skat		(1.352.282)	1.998.532
Skat af årets resultat	3	<u>294.924</u>	<u>(441.220)</u>
Årets resultat		<u>(1.057.358)</u>	<u>1.557.312</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		8.000.000	0
Overført resultat		<u>(9.057.358)</u>	<u>1.557.312</u>
		<u>(1.057.358)</u>	<u>1.557.312</u>

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme	4	33.500.000	36.750.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	110.259	211.080
Materielle anlægsaktiver		33.610.259	36.961.080
Anlægsaktiver i alt		33.610.259	36.961.080
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		917.322	933.650
Andre tilgodehavender		10.800	10.800
Periodeafgrænsningsposter		83.300	5.487
Tilgodehavender		1.011.422	949.937
Likvide beholdninger		2.908.255	2.199.624
Omsætningsaktiver i alt		3.919.677	3.149.561
Aktiver i alt		37.529.936	40.110.641

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.401.228	17.458.587
Egenkapital		8.526.228	17.583.587
Hensættelse til udskudt skat		2.992.596	3.449.616
Hensatte forpligtelser i alt		2.992.596	3.449.616
Gæld til realkreditinstitutter		12.517.733	14.377.445
Deposita		1.463.233	1.463.233
Langfristede gældsforpligtelser	6	13.980.966	15.840.678
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.860.539	1.861.862
Banker		8.031.677	10.012
Modtagne forudbetalinger fra kunder		180.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	9.311
Gæld til tilknyttede virksomheder		256.520	76.076
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		372	372
Skyldigt sambeskatningsbidrag		162.096	180.444
Anden gæld		805.084	366.233
Periodeafgrænsningsposter		733.858	732.450
Kortfristede gældsforpligtelser		12.030.146	3.236.760
Gældsforpligtelser i alt		26.011.112	19.077.438
Passiver i alt		37.529.936	40.110.641
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	17.458.586	0	17.583.586
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(8.000.000)	(8.000.000)
Årets resultat	0	(9.057.358)	8.000.000	(1.057.358)
Egenkapital 31. december 2020	125.000	8.401.228	0	8.526.228

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	317.728	237.728
Andre omkostninger til social sikring	12.733	13.355
	330.461	251.083
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
 2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	174.189	137.744
	174.189	137.744
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	162.096	180.444
Årets udskudte skat	(457.020)	260.776
	(294.924)	441.220

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2020	34.772.302
Kostpris 31. december 2020	34.772.302
Værdireguleringer 1. januar 2020	1.977.698
Årets værdireguleringer	(3.250.000)
Værdireguleringer 31. december 2020	(1.272.302)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	33.500.000

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Industri og logistik ejendomme i Horsens

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og et afkastkrav. Erhvervsejendommenes gennemsnitlige driftsresultater de seneste 3-5 år forventes at kunne fastholdes de kommende 10-20 år, da disse både tager hensyn til risiko for tomgang og vedligeholdelse mv.

Desuden forventer ledelsen at kunne opnå et afkast på 8,50 %, hvilket ligger på niveau med det generelle afkastkrav for bedst beliggende industri og logistik ejendomme i Horsens ifølge gennemsnittet af Colliers markedspuls for 4. kvartal 2020. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Tomgangslejen er fastlagt til mellem 0 % og 5 % af lejeindtægterne.

Driftsomkostningerne udgør mellem 4 % og 10 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør mellem 3 % og 6 % af lejeindtægterne.

Administrationsomkostningerne udgør mellem 2 % og 4 % af lejeindtægterne.

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2020 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 8 % - 9 %. Det kan opgøres til 8,5 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	8,00	8,50	9,00
Dagsværdi	35.583.500	33.500.000	31.647.000
Ændring i dagsværdi	2.083.500	0	(1.853.000)

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	500.605
Kostpris 31. december 2020	500.605
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	391.511
Årets afskrivninger	(1.165)
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	390.346
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	110.259

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	16.239.307	14.378.272	1.860.539	5.075.578
Deposita	1.463.233	1.463.233	0	0
	17.702.540	15.841.505	1.860.539	5.075.578

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet 3xL Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 16.022, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 33.500.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 5.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Pantebrevet er stillet til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.